境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 杨春盛、梅月欣

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

报告期内，公司股东及其一致行动人没有提出或实施股份增持计划的情况。

深圳市银之杰科技股份有限公司 2013 年度报告全文

38

十二、其他重大事项的说明

1、公司与深圳联合金融服务集团有限公司成立合资公司的进展情况

2013 年 9 月 9 日，公司召开了第二届董事会第十九次会议，审议通过了《关于公司与深圳联合金融服务集团有限公司

投资成立合资公司的议案》，同日，公司与深圳联合金融服务集团有限公司（以下简称“联合金融”）签署了《投资合作框架

协议》，协议核心内容是公司与联合金融公司共同出资设立合资公司，共同开发银行支票金融服务市场。中心目标是建设和

运营深圳地区以及全国其他地区统一的票据跨行信息交换网络，提供先进的票据支付技术和与票据跨行信息交换相关的专业

化服务（详细内容见公司在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网上公布的相关公告）。新设合资公司深圳票联金融服务

有限公司于 2013 年 10 月 29 日完成工商注册登记。目前公司及合作方正按照框架协议内容落实技术方案的设计与开发、对

盈利模式进行具体的市场分析与规划等事宜。

2、公司与易宝支付有限公司、北京创恒鼎盛科技有限公司设立合资公司的进展情况

2013 年 11 月 20 日，公司召开了第二届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于使用超募资金投资设立合资公司开

展征信服务业务的议案》，同意公司与易宝支付有限公司、北京创恒鼎盛科技有限公司共同投资人民币 5000 万元设立合资

公司，共同开发征信服务业务。同日，公司与易宝支付有限公司、北京创恒鼎盛科技有限公司签署《投资合作框架协议》。

新设合资公司北京华道征信有限公司于 2013 年 12 月 23 日完成工商注册登记。目前公司及合作各方正按照框架协议内容积

极开展个人征信业务许可的申报工作等。

深圳市银之杰科技股份有限公司 2013 年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 81,374,562 67.81% 1,330,000 0 0 -23,493,828 -22,163,828 59,210,734 48.8%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 81,374,562 67.81% 1,330,000 0 0 -23,493,828 -22,163,828 59,210,734 48.8%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境内自然人持股 81,374,562 67.81% 1,330,000 0 0 -23,493,828 -22,163,828 59,210,734 48.8%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 38,625,438 32.19% 0 0 0 23,493,828 23,493,828 62,119,266 51.2%

1、人民币普通股 38,625,438 32.19% 0 0 0 23,493,828 23,493,828 62,119,266 51.2%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 120,000,000 100% 1,330,000 0 0 0 1,330,000 121,330,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，依照《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的相关规定，解除高管锁定股568,578股。

2013年5月27日，公司首次公开发行前已发行股份79,740,000 股解除限售，实际上市流通数量为22,925,250 股，其余

56,814,750股转为高管锁定股。公司股东张学君、何晔、陈向军、李军为公司现任董事、高级管理人员，其所持限售股份解

除限售后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%，离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

报告期内，公司实施股权激励计划，完成了公司股权激励计划首次授予所涉133万股限制性股票和32万份股票期权的授

予登记工作，公司总股本由120,000,000股增加至121,330,000股。

深圳市银之杰科技股份有限公司 2013 年度报告全文

40

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年5月24日，公司分别召开了第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第十三次会议，审议通过了《股票期权与